quoniam tempore suo fuit singularis in
 divitijs: et non fuit in Curia; neq; Princeps,
 neq; Soldani homo, qui ditior ea esset; et
 hoc non obstante nunquam contentus fuit, neq;
 de patrimonio suo, neq; de divitijs acquisitis
 cum omnibus Imperialibus Magistratibus.

Et in omnibus carceribus in vita sua recensitis
 continue lamentabatur, vindexans tempus,
 quod eum iniuriaverat: adeo quod coactus
 eo est Alchimiam addiscere, in qua composuit
 opus; cui titulus est. De virginitate Naturae.

Dixit Geusis, quod Dominus suus quadam die
 ingressus est tentorium Hograi, et invenit
 eum scribentem rerum expeditiones.

Princeps vero vidit duos versus in quodam
 chirographo, qui erant.

Urida bastata roffen, bitia hutechadai
 huuechon hute chibeti quad drabo